
更新日 2025/3/7

発売日 種別

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

2025/3/12 コミックス

発売日 種別

2025/3/14 ノベル

2025/3/14 ノベル

2025/3/14 ノベル

2025/3/14 ノベル

2025/3/14 ノベル

2025/3/14 ノベル

2025/3/14 ノベル

2025/3/14 ノベル

発売日 種別

2025/4/1 ルナ

2025/4/1 ルナ

2025/4/1 ルナ

2025/4/1 ルナ

2025/4/1 ルナ

2025/4/1 ルナ

2025/4/1 ルナ

2025/4/1 ルナ

発売日 種別

もふもふとむくむくと異世界漂流生活⑩

2025年4月発売　新刊

愛する婚約者に殺された公爵令嬢、死に戻りして光の公爵様（お父様）の溺愛に気づく　①　今度こそ、生きて幸せになります！

ボクは光の国の転生皇子さま！⑥　～ボクを溺愛する仲間たちと精霊の加護でトラブル解決です～

異世界転移して教師になったが、魔女と恐れられている件⑧　～失われた魔法陣を伝授し、魔術の概念を覆します～

転生したら最愛の家族にもう一度出会えました　前世のチートで美味しいごはんをつくります⑦

聖女の加護を双子の妹に奪われたので旅に出ます④

「聖女様のオマケ」と呼ばれたけど、わたしはオマケではないようです。⑤

転生令嬢ヴィオレッタの農業革命③　美食を探究していたら、氷の侯爵様に溺愛されていました？

余命わずかだからと追放された聖女ですが、巡礼の旅に出たら超健康になりました③

アース・スター コミックス

タイトル

転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す⑪

転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す⑪　特装版

戦国小町苦労譚　十八、西国大征伐

生まれた直後に捨てられたけど、前世が大賢者だったので余裕で生きてます⑥

ヘルモード⑪　～やり込み好きのゲーマーは廃設定の異世界で無双する～

アース・スターノベル10周年夏祭り
　スペシャルステージ　応募券　封入対象書籍

2025年3月発売　新刊
アース・スター コミックス

王空騎士団と救国の少女　～空を飛ぶ少女アイリスの物語～②

タイトル

タイトル

タイトル

転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す　A Tale of The Great Saint⑫

転生した大聖女は、聖女であることをひた隠すZERO　～The Great Saint of Remembrance～③

もふもふとむくむくと異世界漂流生活　～おいしいごはん、かみさま、かぞく付き～④

無自覚聖女は今日も無意識に力を垂れ流す　～公爵家の落ちこぼれ令嬢、嫁ぎ先で幸せを掴み取る～⑥

無自覚聖女は今日も無意識に力を垂れ流す　～公爵家の落ちこぼれ令嬢、嫁ぎ先で幸せを掴み取る～⑥特装版小冊子付き

贅沢三昧したいのです！　～貧乏領地の魔法改革 悪役令嬢なんてなりません！～⑥

無職の英雄　別にスキルなんか要らなかったんだが　-才能ゼロの成り上がり-⑨

アース・スター ルナ

転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す　A Tale of The Great Saint⑫　特装版　小冊子付き

アース・スター ノベル

織田家の悪役令嬢一　～今世はのんびり過ごすはずがなぜか『女孔明』と呼ばれてます～　

収納おじさん【修羅】①　再就職で夢の探索者生活。ペットボトルサイズの収納スキルでダンジョンを爆速で攻略する



2025/4/11 コミックス

2025/4/11 コミックス

2025/4/11 コミックス

発売日 種別

2025/4/15 ノベル

2025/4/15 ノベル

2025/4/15 ノベル

2025/4/15 ノベル

2025/4/15 ノベル

発売日 種別

2025/5/1 ルナ

2025/5/1 ルナ

発売日 種別

2025/5/9 コミックス

2025/5/9 コミックス 稲穂くんは偽カノジョのはずなのに②

2025/5/9 コミックス 転生しました、サラナ・キンジェです。ごきげんよう。　～優雅なスローライフで大忙し～②

2025/5/9 コミックス

2025/5/9 コミックス

2025/5/9 コミックス

発売日 種別

2025/5/15 ノベル

2025/5/15 ノベル

2025/5/15 ノベル

応募方法・注意事項・ステージ情報はアース・スター ノベル10周年特設ページをご確認下さい！

https://www.es-novel.jp/special/10th/stage_info/

※応募券や応募コードにつきましては、無断複写・複製・転載・アップロード・転売を禁じます。

アース・スター ノベル

おっさん村長の辺境飯②～転生者バンドール・エデルシュタット、異世界にてかく生きれり～

ガイド役の天使を殴り倒したら、死霊術師になりました④　～裏イベントを最速で引き当てた結果、世界が終焉を迎えるそうです～

領民０人スタートの辺境領主様　XⅢ　サブタイ仮

メイドなら当然です。Ⅶ　濡れ衣を着せられた万能メイドさんは旅に出ることにしました

信長の嫁、はじめました②　～ポンコツ魔女の戦国内政伝～

2025年5月発売　新刊
アース・スター ルナ

タイトル

選ばれなかった王女は、手紙を残して消えることにした。①

明日もいい日でありますように。②～異世界で新しい家族ができました～

国に最強のバリアを張ったら平和になりすぎて追放されました。　～俺の魔法がヤバすぎて、美女と魔族に囲まれてるんだが！？～③

ヘルモード　～やり込み好きのゲーマーは廃設定の異世界で無双する～はじまりの召喚士⑪

Knights of Scarlet①

異世界に転移したら山の中だった。反動で強さよりも快適さを選びました。⑥

タイトル

アース・スター コミックス

タイトル

聖女の妹の尻拭いを仰せつかった、ただの侍女でございます　～謝罪先の獣人国で何故か黒狼陛下に求愛されました！？～②

メイドなら当然です。　～万能メイド、濡れ衣かぶって旅に出る。～⑤

生まれた直後に捨てられたけど、前世が大賢者だったので余裕で生きてます　～最強赤ちゃん大暴走～⑪

アース・スター ノベル

タイトル

創作料理屋リューガ①　～飯炊き係は不要と追放された後、姉妹に頼まれ創作料理屋を始めました～（仮）

俺は全てを【パリイ】する⑩～逆勘違いの世界最強は冒険者になりたい～

異世界は猫と共に③　システムエンジニアが挑む領地再建の魔法具開発


