アース・スターノベル10周年夏祭り スペシャルステージ 応募券 封入対象書籍

2025年3月発売 新刊

アース・スター コミックス

発売日	種別	タイトル		
2025/3/12	コミックス	王空騎士団と救国の少女 ~空を飛ぶ少女アイリスの物語~②		
2025/3/12	コミックス	転生した大聖女は、聖女であることをひた隠すZERO ~The Great Saint of Remembrance~③		
2025/3/12	コミックス	もふもふとむくむくと異世界漂流生活 ~おいしいごはん、かみさま、かぞく付き~④		
2025/3/12	コミックス	無自覚聖女は今日も無意識に力を垂れ流す ~公爵家の落ちこぼれ令嬢、嫁ぎ先で幸せを掴み取る~⑥		
2025/3/12	コミックス	無自覚聖女は今日も無意識に力を垂れ流す 〜公爵家の落ちこぼれ令嬢、嫁ぎ先で幸せを掴み取る〜⑥特装版小冊子付き		
2025/3/12	コミックス	贅沢三昧したいのです! 〜貧乏領地の魔法改革 悪役令嬢なんてなりません!〜⑥		
2025/3/12	コミックス	無職の英雄 別にスキルなんか要らなかったんだが -才能ゼロの成り上がり-⑨		
2025/3/12	コミックス	転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す A Tale of The Great Saint⑫		
2025/3/12	コミックス	転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す A Tale of The Great Saint⑫ 特装版 小冊子付き		
アース・スター ノベル				

発売日 種別 タイトル

発売日 種別 タイトル

2025/3/14	ノベル	織田家の悪役令嬢ー ~今世はのんびり過ごすはずがなぜか『女孔明』と呼ばれてます~
2025/3/14	ノベル	収納おじさん【修羅】① 再就職で夢の探索者生活。ペットボトルサイズの収納スキルでダンジョンを爆速で攻略する
2025/3/14	ノベル	転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す⑪
2025/3/14	ノベル	転生した大聖女は、聖女であることをひた隠す⑪ 特装版
2025/3/14	ノベル	戦国小町苦労譚 十八、西国大征伐
2025/3/14	ノベル	生まれた直後に捨てられたけど、前世が大賢者だったので余裕で生きてます⑥
2025/3/14	ノベル	ヘルモード⑪ ~やり込み好きのゲーマーは廃設定の異世界で無双する~
2025/3/14	ノベル	もふもふとむくむくと異世界漂流生活⑪

2025年4月発売 新刊

アース・スター ルナ

発売日	種別	タイトル	
2025/4/1	ルナ	愛する婚約者に殺された公爵令嬢、死に戻りして光の公爵様(お父様)の溺愛に気づく ① 今度こそ、生きて幸せになります!	
2025/4/1	ルナ	ボクは光の国の転生皇子さま!⑥ ~ボクを溺愛する仲間たちと精霊の加護でトラブル解決です~	
2025/4/1	ルナ	異世界転移して教師になったが、魔女と恐れられている件⑧ ~失われた魔法陣を伝授し、魔術の概念を覆します~	
2025/4/1	ルナ	転生したら最愛の家族にもう一度出会えました 前世のチートで美味しいごはんをつくります⑦	
2025/4/1	ルナ	聖女の加護を双子の妹に奪われたので旅に出ます④	
2025/4/1	ルナ	「聖女様のオマケ」と呼ばれたけど、わたしはオマケではないようです。⑤	
2025/4/1	ルナ	転生令嬢ヴィオレッタの農業革命③ 美食を探究していたら、氷の侯爵様に溺愛されていました?	
2025/4/1	ルナ	余命わずかだからと追放された聖女ですが、巡礼の旅に出たら超健康になりました③	
アース・スター コミックス			

2025/4/11	コミックス	Knights of Scarlet①		
2025/4/11	コミックス	異世界に転移したら山の中だった。反動で強さよりも快適さを選びました。⑥		
2025/4/11	コミックス	ヘルモード ~やり込み好きのゲーマーは廃設定の異世界で無双する~はじまりの召喚士⑪		
		アース・スター ノベル		
発売日	発売日 種別 タイトル			
2025/4/15	ノベル	おっさん村長の辺境飯②~転生者バンドール・エデルシュタット、異世界にてかく生きれり~		
2025/4/15	ノベル	ガイド役の天使を殴り倒したら、死霊術師になりました④ ~裏イベントを最速で引き当てた結果、世界が終焉を迎えるそうです~		
2025/4/15	ノベル	領民O人スタートの辺境領主様 XIII サブタイ仮		
2025/4/15	ノベル	メイドなら当然です。™ 濡れ衣を着せられた万能メイドさんは旅に出ることにしました		
2025/4/15	ノベル	信長の嫁、はじめました② ~ポンコツ魔女の戦国内政伝~		
		2025年5月発売 新刊		
		アース・スター ルナ		
発売日	種別	タイトル		
2025/5/1	ルナ	選ばれなかった王女は、手紙を残して消えることにした。①		
2025/5/1	ルナ	明日もいい日でありますように。②〜異世界で新しい家族ができました〜		
		アース・スター コミックス		
発売日	種別	タイトル		
2025/5/9	コミックス	聖女の妹の尻拭いを仰せつかった、ただの侍女でございます ~謝罪先の獣人国で何故か黒狼陛下に求愛されました!?~②		
2025/5/9	コミックス	稲穂くんは偽カノジョのはずなのに②		
2025/5/9	コミックス	転生しました、サラナ・キンジェです。ごきげんよう。 ~優雅なスローライフで大忙し~②		
2025/5/9	コミックス	国に最強のバリアを張ったら平和になりすぎて追放されました。 ~俺の魔法がヤバすぎて、美女と魔族に囲まれてるんだが!?~③		
2025/5/9	コミックス	メイドなら当然です。 ~万能メイド、濡れ衣かぶって旅に出る。~⑤		
2025/5/9	コミックス	生まれた直後に捨てられたけど、前世が大賢者だったので余裕で生きてます ~最強赤ちゃん大暴走~⑪		
アース・スター ノベル				
発売日 種別 タイトル				
2025/5/15	ノベル	創作料理屋リューガ① ~飯炊き係は不要と追放された後、姉妹に頼まれ創作料理屋を始めました~(仮)		
2025/5/15	ノベル	俺は全てを【パリイ】する⑩~逆勘違いの世界最強は冒険者になりたい~		
2025/5/15	ノベル	異世界は猫と共に③ システムエンジニアが挑む領地再建の魔法具開発		

※応募券や応募コードにつきましては、無断複写・複製・転載・アップロード・転売を禁じます。

応募方法・注意事項・ステージ情報はアース・スター ノベル10周年特設ページをご確認下さい! https://www.es-novel.jp/special/10th/stage_info/